
Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, c. 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento
dei lavori di manutenzione straordinaria della pavimentazione sportiva presso la palestra
della scuola elementare Manzoni – Palazzetto S. Albino – Codice CUP B54H16001030004  –
CIG 70750292A1.

Importo a base d'asta € 106.732,72 + I.V.A. oltre a € 4.477,05 + I.V.A. per oneri per l'attuazione
dei piani di sicurezza 

Imprese  invitate: n. 13

1. A.T.S. Costruzioni Generali s.r.l.-via Paolo Riverso, 37-81031 Aversa (CE)
2. Appalti Costruzioni Edili A.C.E. s.r.l.-corso Matteotti, 186-00041 Albano Laziale (RM)
3. Cavalieri s.a.s.-via Cavallotti, 136-20900 Monza (MB)
4. CO.GE.CA. s.r.l.-via Campia, 51-84012 Angri (SA)
5. Edil System s.r.l.-via della Meccanica, 31-20864 Agrate B.za (MB)
6. Isovit s.r.l.-via Einaudi, 6-20037  Paderno Dugnano (MI)
7. Lago s.a.s.-via Caduti del Lavoro, 1-35014 Fontaniva (PD)
8. M.G. Costruzioni Edili s.r.l.-Via Breda, 25/27-20010 Pregnana Milanese (MI)
9. Malacrida A.V.C. s.r.l.-via XXV Aprile, 18-20855 Lesmo (MB)
10. Mec 2000 s.r.l.-Via Sorlati snc-82011 Airola (BN)
11. Nuova Edil s.r.l.-Via Taccioli, 6-20161 Milano
12. Teknorestauri s.r.l.-via per Molteno, 28/3-23848 Oggiono (LC)
13. Trivella s.r.l.-Via Guicciardini, 45-20092 Cinisello B.mo (MI)
 
Imprese partecipanti  ribasso

1. A.T.S. Costruzioni Generali s.r.l. 29,181%
2. M.G. Costruzioni Edili s.r.l. 27,650%
3. Malacrida A.V.C. s.r.l. 14,877%
4. Mec 2000 s.r.l. 14,918%
5. Nuova Edil s.r.l. 29,71%
6. Trivella s.r.l. 25,234%

Aggiudicataria: Nuova Edil s.r.l.- ribasso 29,71% -  prezzo netto di € 75.022,43 + I.V.A. oltre a €
4.477,05 + I.V.A. per oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso.


